
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TG Neuenhaß… R

I II III IV V VI Punkte
3 14 1 12 10 9

22

╳

7
15

2
9
19

3
10
22

4
12

5
13

6
14

Auszeit

15:19

Ende
15:20 B  USC Gießen 3 S

I II III IV V VI Punkte
6 1 2 12 4 11

25

0
8
21

2
12
24

3
13
25

4
14

5
15

6
16

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:23 B  USC Gießen 3 R

I II III IV V VI Punkte
6 1 2 12 7 11

223 4
10:17 13:20

╳

10
1
13

2
18

3
19

7
22

9 Auszeit

Ende
15:46 A  TG Neuenhaß… S

I II III IV V VI Punkte
14 1 12 10 9 3

252
20:18
23:22

0
18

1
20

4
22

5
23

7
25

13 Auszeit

20:16
23:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:49 A  TG Neuenhaß… R

I II III IV V VI Punkte
3 14 1 12 10 9

25

╳

14
4
15

5
17

6
22

7
24

10
25

Auszeit

4:4

Ende
16:13 B  USC Gießen 3 S

I II III IV V VI Punkte
6 1 3 12 7 11

20

0
12

4
14

6
18

7
19

9
20

11 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
16:16 B  USC Gießen 3 R

I II III IV V VI Punkte
6 1 2 12 4 11

25

╳

11
22

3
12
24

4
17
25

8
18

9
19

10
20

Auszeit

Ende
16:42 A  TG Neuenhaß… S

I II III IV V VI Punkte
14 1 12 10 9 3

22

1
9
21

2
10
22

3
15

6
17

7
18

8
19

Auszeit

3:7
10:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:45 B  USC Gießen 3 R

I II III IV V VI Punkte
6 1 2 12 4 11

5

╳ 1 3 4 5 Auszeit

Ende
16:58 A  TG Neuenhaß… S

I II III IV V VI Punkte
14 1 12 10 9 3

15

0
13

1
15

3 4 9 12 Auszeit

Wechsel
5:8 B  USC Gießen 3 R

I II III IV V VI Punkte
6 1 2 12 4 11

9

╳

8
 
9

   6 Auszeit

Landesliga Nord – Männer
Männer

A  TG Neuenhaßlau vs. USC Gießen 3 B
Spiel 47 21.01.2023 15:00 Uhr

SH Hasselbachschule
63594 Hasselroth-Neuenhasslau 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TG Neuenhaß… 8/14
1 Leuner, Robert X
2 Breideband, Marcel X
3 Makert, Christian X
8 Siedler, Martin X
9 Fuss, Artur X

10 Stasjew, Roman X
12 Fuchs, Silvio X
14 Streb, Timo X
A  Libero
8 Siedler, Martin X
A  Offizielle
T Fuchs , Silvio E

C

B  USC Gießen 3 9/14
1 Opitz, Andreas X
2 Schuch, Alexander X
3 Stumpf, Vitalij X
4 Erber, Daniel X
6 Schneider, Dirk X
7 Rieke, Benjamin X
9 Euler-Becker, Christian X

11 Debus, Markus X
12 Hübner, Hannes X
B  Libero
9 Euler-Becker, Christian X
B  Offizielle
T Schneider, Dirk

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  TG

Neuenhaß…
USC Gießen 3 B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 22 1 20 25 1 0 0
2 2 1 25 2 23 22 0 2 0
1 0 1 25 3 24 20 0 0 0
2 0 0 22 4 26 25 1 0 0
0 0 1 15 5 13 9 0 0 0
6 2 3 109 106 101 2 2 0
Start: 15:00 Ende: 16:58 Dauer: 1:58

Sieger: TG Neuenhaßlau

Schiedsgericht Linienrichter
1 Herold, Julian 1
2 Reinbold, Jan 2

Schreiber 3
Schr. Seidler, Eric 4

Assist. Schneider, Marvin

Dokument erstellt: 21.01.2023 17:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


