

Landesliga Nord – Männer

Männer

A TG Neuenhaßlau vs. USC Gießen 3 B

21.01.2023 15:00 Uhr

SH Hasselbachschule 63594 Hasselroth-Neuenhasslau



	_		S	Start 15:00	A) TG Ne	euenha	aß	R	Er 15	ide :20	B) usc	Gieße	n 3	s	S	St 15	art :23	В	USC	Gießeı	n 3	R	Er 15	nde :46	A	TG Ne	euenh	aß	s	
	А	ufschlagfolge	Λ	1 11	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	V		Punkte	1	II .	III	IV	V	VI	Punkte	
9	St	artaufstellung		3 14	1	12	10	9	22	6	1	2	12	4	11	25	T	6	1	2	12	7	11	22	14	1	12	10	9	3	25	
l a	l	Spielernr.	ĮŮ						22							25	Ľ			3		4		22					2		25	
ufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Z			10:17		13:20							20:18		1	
٩		Opioiotana		,														<u> </u>											23:22			
		1. 5. 2. 6.	1	X 2 7 9 15 19	3 10	4 12	5 13	6 14	Auszeit	0 8	2 12	3 13	4 14	5 15	6 16	Auszeit	2	X 10	1 13	2 18	3 19	7 22)	9	Auszeit	0 18	1 20	4 22	5 23	7 25	13	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7.		15 19	10 22				15:19	21	12 24	13 25					_)									20:16	
		4. 8.																													23:22	
			C	Start	I (A) TG Ne	euenha	aß	R	Er	ide	l (B) usc	Gieße	n 3	S	S	St	art	B	USC	Gießei	n 3	R	Er	nde	A	TG Ne	euenh	aß	s	
Г	Α	ufschlagfolge	S	15:49			Ιν	VI	Punkte	16	:13 II		IV	l v	VI	Punkte		16	:16 		IV	V		Punkte	16	:42 II		liv	Ιv	VI	Punkte	
		artaufstellung	A	3 14		12	10	9	Funkte	6	1	3	12	7	11	runkte	Α	6	1	2	12	4	11	Funkte	14	1	12	10	9	3	Fullkle	
p r		Spielernr.	۱тІ	- - 	+ -		1	Ť	25	Ů		Ť		<u> </u>		20	T	١Ť				•		25		_		1	Ť	+ -	22	
stelli	Auswechsel-	ористени.							1								Ż															
Auf	spieler	Spielstand															_														1	
		1. 5.	1	X 4	5_	6 22	7	10 25	Auszeit	0	4	6	7	9 20	11	Auszeit	1	Χ.	3	4	8 18	9 19	10 20	Auszeit	1	2	3 15	6 17	7	8	Auszeit	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	14 15	17	22	24	25)		12	14	18	19	20)			4	^ 11 22	3 12 24	i7 25	18	19	20		9 21	2 10 20	15	17	18	19	3:7	
	runden	4. 8.							4:4									_	Γ'	٥											10:16	
																								<u> </u>	ļ				<u> </u>			
																											_	_	11/2			
			S	Start 16:45	Œ	3) USC	Gieße	n 3	R	Er 16	ide :58	(A)	TG Ne	uenha	ß	S	We	chsel 5:8) usc	Gieße	n 3	R		TG N			8			C Gießer	
Γ	A	ufschlagfolge	S	16:45 I II		IV	٧	VI	R Punkte	ı	ide :58 II	III	IV	٧	VI	S Punkte	ı	chsel 5:8	III	IV	٧	VI	R Punk	1	Leune	er, Rob	ert		X	1 Opi	tz, Andre	as X
Į,		ufschlagfolge artaufstellung	SA	16:45		<u> </u>			Punkte	Er 16 1						Punkte	We	5:8					Punk	te 1 2	Leune	er, Rob eband,	ert Marce		X	1 Opi 2 Sch	tz, Andre nuch, Ale:	eas X xander X
llung	St		_	16:45 I II		IV	٧	VI		ı	II	III	IV	٧	VI		ı	5:8 II	III	IV	٧	VI		1 2 3	Leune Breide Make	er, Rob eband, rt, Chri	ert Marce stian		X :	1 Opi 2 Sch 3 Stu	tz, Andre nuch, Ale: mpf, Vita	eas X xander X lij X
ufstellung		artaufstellung Spielernr.	_	16:45 I II		IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	5:8 II	III	IV	٧	VI	Punk	te 1 2 3 8	Leune Breide Make Siedle	er, Rob eband, rt, Chri er, Mari	ert Marce stian		X X X X	1 Opi 2 Sch 3 Stu 4 Erb	tz, Andre nuch, Ale: mpf, Vita er, Danie	eas X xander X lij X
Aufstellung	St Auswechsel-	artaufstellung	_	16:45 I II		IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	5:8 II	III	IV	٧	VI	Punk	1 2 3 8 9 10	Breide Make Siedle Fuss, Stasje	er, Rob eband, rt, Chri er, Mari Artur ew, Ror	ert Marce stian tin		X	1 Opi 2 Sch 3 Stu 4 Erb 6 © 9	tz, Andre nuch, Ale: mpf, Vita er, Danie Schneider ke, Benja	xander X iij X
Aufstellung	St Auswechsel-	Spielernr. Spielstand	A T Z	16:45 I II		IV	٧	VI	Punkte	14	1	III	10 10	V 9	VI	Punkte	ı	5:8 II 1	III	IV	٧	VI	Punk	1 2 3 8 9 10 12	Breide Make Siedle Fuss, Stasje Fuchs	er, Rob eband, rt, Chri er, Mart Artur ew, Ror s, Silvic	ert Marce stian tin man		X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	1 Opi 2 Sch 3 Stu 4 Erb 6 © 9 7 Rie 9 Eul	tz, Andre nuch, Ale: mpf, Vita er, Danie Schneide ke, Benja er-Becke	as X xander X lij X r, Dirk X amin X r, Christian X
Aufstellung	St Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand	_	16:45 I II	2	IV	٧	VI	Punkte 5	14	II	III	10 10	V 9	3	Punkte 15	ı	5:8 II	III	IV	٧	VI	Punk 9	1 2 3 8 9 10 12 14	Leune Breide Make Siedle Fuss, Stasje Fuchs © Str	er, Robeband, rt, Chri er, Mari Artur ew, Ror s, Silviceb, Tim	ert Marce stian tin man		X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	1 Opi 2 Sch 3 Stu 4 Erb 6 © 9 7 Rie 9 Eul	tz, Andre nuch, Ale mpf, Vita er, Danie Schneide ke, Benja er-Becke bus, Mark	as X xander X lij X r, Dirk X amin X r, Christian X xus X
Aufstellung	St Auswechsel-	Spielernr. Spielstand	A T Z	16:45 I II	2	IV	٧	VI	Punkte 5	14	1	III	10 10	V 9	3	Punkte 15	ı	5:8 II 1	III	IV	٧	VI	Punk 9	1 2 3 8 9 10 12 14 A	Breide Make Siedle Fuss, Stasje Fuchs © Str	er, Rob eband, rt, Chri er, Mart Artur ew, Ror e, Silvic eb, Tim	ert Marce stian tiin man		X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	Opin Studentification S	tz, Andre nuch, Ale mpf, Vita er, Danie Schneide ke, Benja er-Becke ous, Mark oner, Har	as X xander X lij X r, Dirk X amin X r, Christian X xus X
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	16:45 I II	2	IV	٧	VI	Punkte 5 Auszeit	1 14 0 13	1 1 15	12	10 10	V 9	3	Punkte 15	ı	5:8 II 1	III	1V 12	V 4	VI 11 6	Punk 9	1 2 3 8 9 10 12 14 A 8	Leune Breide Make Siedle Fuss, Stasje Fuchs © Str Liber Siedle	er, Rob eband, rt, Chri er, Mart Artur ew, Ron s, Silvid eb, Tim o	ert Marce stian tiin man		X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	1 Opi 2 Sch 3 Stu 4 Erb 6 © S 7 Rie 9 Eul 1 Det 1 Det 2 Hül	tz, Andre nuch, Ale: mpf, Vita er, Danie Schneider ke, Benja er-Becke ous, Mark oner, Har	xander X xander X lij X lij X r, Dirk X xmin X r, Christian X xus X
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	16:45 	2	IV	٧	VI	Punkte 5 Auszeit	14	1 1 15	12	10 10	V 9	3	Punkte 15	ı	9	2	IV 12	V 4	6 e	Punk 9	1 2 3 8 9 10 12 14 A 8 A	Leune Breide Make Siedle Fuss, Stasje Fuchs © Str Liber Siedle	er, Rob eband, rt, Chri er, Mart Artur ew, Ror e, Silvic eb, Tim o er, Mart elle	ert Marce stian tiin man no		X X X X X X X X X X	1 Opi 2 Sch 3 Stu 4 Erb 6 © S 7 Rie 9 Eull Del 1 Del 2 Hül B Lib	tz, Andre nuch, Ale: mpf, Vita er, Danie Schneider ke, Benja er-Becke ous, Mark oner, Har ero er-Becke	as X xander X lij X r, Dirk X amin X r, Christian X xus X
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	16:45 	2	IV	٧	VI	Punkte 5 Auszeit	1 14 0 13	1 1 15	12	10 10	V 9	3	Punkte 15	ı	9	(A) TO	IV 12 Ergel	V 4	VI 11 6	Punk 9	1 2 3 8 9 10 12 14 A 8 A	Leune Breide Make Siedle Fuss, Stasje Fuchs © Str Liber Siedle	er, Rob eband, rt, Chri er, Mart Artur ew, Ron s, Silvid eb, Tim o	ert Marce stian tiin man no		X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	1 Opii 2 Sch 3 Stu 4 Erb 6 © \$ 7 Rie 9 Eul 1 Del 1 Del 2 Hül B Lib 9 Eul B Off	tz, Andre nuch, Ale: mpf, Vita er, Danie Schneider ke, Benja er-Becke ous, Mark oner, Har ero er-Becke izielle	xander X xander X lij X lij X r, Dirk X xmin X r, Christian X xus X r, Christian X r, Christian X
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	16:45 	2	IV	٧	VI	Punkte 5 Auszeit	1 14 0 13	1 1 15	12	10 10	V 9	3	Punkte 15	ı	9 Ne	A Toeuenha	Ergel	V 4	VI 11 6	Punk 9 Ausze	te 2 3 8 9 10 12 14 A 8 A T	Leune Breide Make Siedle Fuss, Stasje Fuchs © Str Liber Siedle	er, Rob eband, rt, Chri er, Mart Artur ew, Ror e, Silvic eb, Tim o er, Mart elle	ert Marce stian tiin man no		X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	1 Opii 2 Sch 3 Stu 4 Erb 6 © \$ 7 Rie 9 Eul 1 Del 1 Del 2 Hül B Lib 9 Eul B Off	tz, Andre nuch, Ale: mpf, Vita er, Danie Schneider ke, Benja er-Becke ous, Mark oner, Har ero er-Becke	xander X xander X lij X lij X r, Dirk X xmin X r, Christian X xus X r, Christian X r, Christian X
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	16:45 	2	IV	٧	VI	Punkte 5 Auszeit	1 14 0 13	1 1 15	12	10 10	V 9	3	Punkte 15	ı	9 Ne A W 1 0	A TO euenha	Ergel G B	V 4 Onisso USC Dauer 20	VI	Punk 9 Ausze and 3 (B) G (W) 1 0	1 2 3 8 9 10 12 14 A 8 A T	Leune Breide Make Siedle Fuss, Stasje Fuchs © Str Liber Siedle	er, Rob eband, rt, Chri er, Mart Artur ew, Ror e, Silvic eb, Tim o er, Mart elle	ert Marce stian tiin man no		X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	1 Opii 2 Sch 3 Stu 4 Erb 6 © \$ 7 Rie 9 Eul 1 Del 1 Del 2 Hül B Lib 9 Eul B Off	tz, Andre nuch, Ale: mpf, Vita er, Danie Schneider ke, Benja er-Becke ous, Mark oner, Har ero er-Becke izielle	xander X xander X lij X lij X r, Dirk X xmin X r, Christian X xus X r, Christian X r, Christian X
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	16:45 	2	IV	٧	VI	Punkte 5 Auszeit	1 14 0 13	1 1 15	12	10 10	V 9	3	Punkte 15	ı	9 Ne A W 1 0 2 2	(A) TO euenha (G P 0 22 1 25	Ergel 5	V 4 Oniss USC Dauer 20 23	VI	Punk 9 Ausze an 3 (B) G (W) 1 (0) 0 (2)	1 2 3 8 9 10 12 14 A 8 A T	Leune Breide Make Siedle Fuss, Stasje Fuchs © Str Liber Siedle	er, Rob eband, rt, Chri er, Mart Artur ew, Ror e, Silvic eb, Tim o er, Mart elle	ert Marce stian tiin man no		X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	1 Opii 2 Sch 3 Stu 4 Erb 6 © \$ 7 Rie 9 Eul 1 Del 1 Del 2 Hül B Lib 9 Eul B Off	tz, Andre nuch, Ale: mpf, Vita er, Danie Schneider ke, Benja er-Becke ous, Mark oner, Har ero er-Becke izielle	xander X xander X lij X lij X r, Dirk X xmin X r, Christian X xus X r, Christian X r, Christian X
Aufsteilung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	16:45 	2	IV	٧	VI	Punkte 5 Auszeit	1 14 0 13	1 1 15	12	10 10	V 9	3	Punkte 15	ı	9 Nee A W 1 0 2 2 1 0 2 0	(A) TO Equenha (G) P (O) 22 1 25 1 25 (O) 22	Ergel 6	USC Dauer 23 24 26	e Gieße r P 25 22 20 25	Ausze	1 2 3 8 9 10 12 14 A 8 A T	Leune Breide Make Siedle Fuss, Stasje Fuchs © Str Liber Siedle	er, Rob eband, rt, Chri er, Mart Artur ew, Ror e, Silvic eb, Tim o er, Mart elle	ert Marce stian tiin man no		X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	1 Opii 2 Sch 3 Stu 4 Erb 6 © \$ 7 Rie 9 Eul 1 Del 1 Del 2 Hül B Lib 9 Eul B Off	tz, Andre nuch, Ale: mpf, Vita er, Danie Schneider ke, Benja er-Becke ous, Mark oner, Har ero er-Becke izielle	xander X xander X lij X lij X r, Dirk X xmin X r, Christian X xus X r, Christian X r, Christian X
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	16:45 	2	IV	٧	VI	Punkte 5 Auszeit	1 14 0 13	1 1 15	12	10 10	V 9	3	Punkte 15	ı	9 Nee A W 1 0 2 2 1 0 2 0 0 0	(A) TO Equenha (G) P (O) 22 1 25 (O) 22 1 15	Ergel 6	USC Dauer 20 23 24 26 13	VI	Punk 9 Ausze Ausze 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	1 2 3 8 9 10 12 14 A 8 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	Leune Breide Make Siedle Fuss, Stasje Fuchs © Str Liber Siedle	er, Rob eband, rt, Chri er, Mart Artur ew, Ror e, Silvic eb, Tim o er, Mart elle	ert Marce stian tiin man no		X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	1 Opii 2 Sch 3 Stu 4 Erb 6 © \$ 7 Rie 9 Eul 1 Del 1 Del 2 Hül B Lib 9 Eul B Off	tz, Andre nuch, Ale: mpf, Vita er, Danie Schneider ke, Benja er-Becke ous, Mark oner, Har ero er-Becke izielle	xander X xander X lij X lij X r, Dirk X xmin X r, Christian X xus X r, Christian X r, Christian X
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	16:45 	2	IV	٧	VI	Punkte 5 Auszeit	1 14 0 13	1 1 15	12	10 10	V 9	3	Punkte 15	ı	9 Ne A W 1 0 2 2 1 0 0 0 6 2	(A) TO Euenha (G) P (O) 22 1 25 1 25 1 25 3 109	Ergel 6 8 Satz 1 2 3 4 5	V 4 4 USC Dauer 20 23 24 26 13	VI	Punk 9 Ausze 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 2 2 1	1 2 3 8 9 10 12 14 A 8 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	Leune Breide Make Siedle Fuss, Stasje Fuchs © Str Liber Siedle	er, Rob eband, rt, Chri er, Mart Artur ew, Ror e, Silvic eb, Tim o er, Mart elle	ert Marce stian tiin man no		X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	1 Opii 2 Sch 3 Stu 4 Erb 6 © \$ 7 Rie 9 Eul 1 Del 1 Del 2 Hül B Lib 9 Eul B Off	tz, Andre nuch, Ale: mpf, Vita er, Danie Schneider ke, Benja er-Becke ous, Mark oner, Har ero er-Becke izielle	xander X xander X lij X lij X r, Dirk X xmin X r, Christian X xus X r, Christian X r, Christian X
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	16:45 	2	IV	٧	VI	Punkte 5 Auszeit	1 14 0 13	1 1 15	12	10 10	V 9	3	Punkte 15	ı	9 Net A W 1 0 2 2 1 0 0 0 0 6 2 Start:	A TG euenha G P 22 1 25 1 25 0 22 1 15:00	Ergel 6	USC Dauer 20 23 24 26 13 106 16:58	VI	Punk 9 Ausze 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	1 2 3 8 9 10 12 14 A 8 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	Leune Breide Make Siedle Fuss, Stasje Fuchs © Str Liber Siedle	er, Rob eband, rt, Chri er, Mart Artur ew, Ror e, Silvic eb, Tim o er, Mart elle	ert Marce stian tiin man no		X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	1 Opii 2 Sch 3 Stu 4 Erb 6 © \$ 7 Rie 9 Eul 1 Del 1 Del 2 Hül B Lib 9 Eul B Off	tz, Andre nuch, Ale: mpf, Vita er, Danie Schneider ke, Benja er-Becke ous, Mark oner, Har ero er-Becke izielle	xander X xander X lij X lij X r, Dirk X xmin X r, Christian X xus X r, Christian X r, Christian X

Spiel 47

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Herold, Julian		1					
2	Reinbold, Jan		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Seidler, Eric		4					
Assist	Schneider, Marvin							

Dokument erstellt: 21.01.2023 17:04 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de